

ERASMUS KOMİSYONU

Başkan (Fakülte Koordinatörü)	Dr. Öğr. Üyesi Burcu KÜÇÜKKAYA
Üye	Arş. Gör. Ebru BULUT
Üye	Arş. Gör. Necmiye ÇÖMLEKÇİ
Üye	Öğrenci Sümeyye ARSLAN
Görev Tanımı: Bartın Üniversitesi Erasmus Değişim Programı Yönergesi kapsamında Üniversite Erasmus koordinatörlüğü ile birlikte eşgüdümlü çalışmak ve alınan kararların işleme konulmasını sağlamaktır.	
Görev, Yetki ve Sorumluluklar: <ul style="list-style-type: none">• Öğrenim veya staj için seçilen öğrencinin Erasmus+ hareketliliğinden yararlanabileceğine onay verir.• Öğrencinin hareketliliğe seçilmesinden itibaren, faaliyet sonrasında derslerinin tanınırlık sürecinin tamamlanmasına kadar öğrencinin eğitim sürecine dair tüm akademik konularda karar verir.• Erasmus+ Programı ile ilgili gelişmeleri, alınan kararları Bölüm Erasmus koordinatörlerine iletir.• Bölüm Erasmus Koordinatörleri arasında eşgüdümü ve alınan kararların işleme konulmasını sağlar.• Erasmus komisyon üyeleri ihtiyaç duyulduğunda Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı'nın düzenlediği toplantılara katılır.• Bölüm Erasmus Koordinatörlerince Erasmus+ programının bölümlerde tanıtılmasını sağlar.• Erasmus+ programı ile ilgili haberleri duyurur.• Değişim programlarından yararlanmak isteyen öğrencilere üniversite ve ders seçimlerinde Bölüm koordinatörleri aracılığıyla yardımcı olur.• Fakülte Erasmus Koordinatörü, Erasmus Koordinatörlüğü ve Bölüm Başkanlığı ile eşgüdümlü halde programa katılmak isteyen öğrencilerin seçimi ve anlaşmaların yapılıp yürütülmesinden sorumlu olur.• Programı tamamlayan öğrencileri değişim döneminde aldıkları derslerin programlarına sayımları konusunda yönlendirir.• Bölüm Erasmus Koordinatörleri, Erasmus+ değişim programı ile yurtdışından gelen öğrencilere ders seçimleri ve ders değişiklikleri konusunda Bölüm koordinatörleri aracılığıyla danışmanlık yapar.• Koordinatörlük tarafından yürütülen oryantasyon programlarına katılım sağlayarak yardımcı olur.• Yaptığı çalışmaları, önerileri, istek ve ihtiyaçları Dekanlığa rapor halinde sunar.• Her dönem sonunda komisyon çalışmalarına ait faaliyet sunumu hazırlar ve bu sunumu Dekanlığa sunar.	